
OBJEDNÁVKA č.: O200250116 S00JX01NI0AA

ze dne: 09.04.2025

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín IZOFO MAXX s.r.o.
Odbor školství a sportu
náměstí Míru 12 Nad Stráněmi 4683
76001 Zlín 76005 Zlín
IČO: 00283924 IČO: 03017745
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ03017745

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Vybudování odstavné plochy v zahradě RHB stacionáře, Žlebová 1590, Zlín. V detailech dle rozpočtu, cenové
nabídky a podmínek stavebního zákona - odstavná, manipulační, prodejní, skladová nebo výstavní plocha
do 300 m2, která neslouží pro skladování hořlavých látek nebo manipulaci s hořlavými látkami nebo lát-
kami, které mohou způsobit znečištění životního prostředí, Cena celkem do max. 195 533 Kč bez DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč do max. 236 595,00

3. Termín plnění

31.05.2025

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel pořizuje plnění k ekonomické činnosti, jedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do čísel-
ného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce použije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statu-
tární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o
objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022


